江门市发展 改革局文仵

江发改江海 (⒛⒛ )

关于江门万达地产发展有限公司江海万达广场—销售物业

项目节能报告的审查意见

江门万达地产发展有限公司:

报来 《江海万达广场一销售物业项目节能报告》及相关资料

收悉。经审查,具体意见如下 :

一、原则同意该项目节能报告所述内容。

二、项目建设规模:江海万达广场建设用地 63305.99吖 ,

总建筑面积 315∝7.32吖 ,其 中本项目 (江海万达广场-销 售物

业和江海万达广场-销 售物业地库)用 地面积 34516。 Mm2,总建

筑面积 192匆 2.19m2。 销售物业含公寓 (G1扣G3#)建筑面积

130069.86吖 ,商 铺
(S1扣 s3#、 s5#、 S6#)建 筑 面 积 13410.34

吖 ;地 库 建 筑 :面 积 49011.99m2。 项 目 各 案 证 编 号 :

2019一 4茌0704-70-03-082942。

三、该项目建成达产后年综合能源消费量约 1187.85吨标煤

(当 量值),其 中:电力消耗折合标准煤 1171.61吨 ,柴油消耗

9号

折合标准煤 16.25吨 。

四、建设单位在落实节能评估报告提出的各项措施基础上 ,

应改进和加强以下节能工作 :

(一 )在项目设计和建设阶段,进一步优化项目的总平面布

局、施工方案等;做好主要生产设备和辅助设各的节能选型以及

运行管理工作,以进一步降低项目能耗。

(二 )项 目建成后,要切实加强节能管理。根据 《能源管理

体系要求》等建立完善能源监督管理体系;根据 《用能单位能源

计量器具配各和管理导则》(GB17167)等 标准规范,严格配各能

源计量器具。

(三 )在项目投产运营过程中,要积极开展各项能耗指标与

国内外先进水平的比较分析,不断提高能源利用效率;积极开展

节能宣传,引 导用户节约能源。

五、项目用能工艺及能源品种的选择等建设内容发生重大变

更,项 目建设单位应重新进行节能评估和审查。

六、该项目施工期间节能评估审查意见执行情况的监督检查

工作由江海区发展和改革局负责,请及时报告项目有关重大事

项 。

抄送:市发展改革局,区府办公室、区住房和城乡建设局。